# Hành hương Tự viện Phật giáo Hàn Quốc mừng Xuân Ất Tỵ - 2025

ISSN: 2734-9195

18:38 31/01/2025

Hãy khởi đầu năm mới bằng hành trình hương về nguồn cội tâm linh, để học hỏi và trải nghiệm sự giao thoa giữa tín ngưỡng Phật giáo và truyền thống văn hóa lâu đời tại Hàn Quốc.